2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _24.07.2025_ № _1-4/1574_
Об утверждении
Положения об Управлении образования
Администрации городского округа Домодедово
Московской области в новой редакции
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об Управлении образования Администрации городского округа Домодедово Московской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 24.04.2024      № 1-4/1435 «Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации городского округа Домодедово Московской области» (с изменениями от 18.06.2024 и от 23.10.2024) признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).

Председатель Совета депутатов                                                   Глава

городского округа                                                                          городского округа

                         Л.П. Ковалевский                                                                 Е.М. Хрусталева